& DAILNCO,LID.
OSAKA-PUSAN 7=l —

=S Y R g = e

2025%E12H 18H &

Vessel MASCRRE () LOADING PORT DISCHARGE PORT
Voyage No. CFS CUT ETA ETD ETA
eSS

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

5151W

2025/12/18 (k)

2025/12/19 (&)

52025/12/19 &)

2025/12/20 ()

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

5152w

2025/12/19 (&)

2025/12/22 (RB)

52025/12/22 A)

2025/12/23 (X)

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

5153W

2025/12/23 (X)

2025/12/24 (K)

52025/12/24 (K)

2025/12/25 (K)

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

6003W

2026/01/06 (X)

2026/01/07 (7K)

:2026/01/07 (7K)

2026/01/08 (K)

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

6004W

2026/01/08 (K)

2026/01/09 (&)

52026/01/09 &)

2026/01/10 (L)

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

6006W

2026/01/13 (IN)

2026/01/14 (7K)

52026/01/14 (7K)

2026/01/15 (K)

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

6007W

2026/01/15 (K)

2026/01/16 (&)

2026/01/16 (&)

2026/01/17 (X)

PANSTAR MIRACLE

DAIUN (OSA)

OSAKA

PUSAN

6008W

2026/01/16 (&)

2026/01/19 (RB)

:2026/01/19 (A)

2026/01/20 (:X)

BOOKING/SCHEDULE M HR&H %

WXE ERRMRER (8H:RIL)

TEL:06-6120-2027

FAX:06-6120-2029

<EMAL- K>
MWXE BmENEHEL FI—Q 15 LE

NACCS:41DC4

KBrmE 2 IXEER6-7
TEL:06-6612-4020 FAX:06-6612-7298

¥Booking D& Z{TIETEARMIZ CFS CUTRTHDFHIHETLEIHTEETET,

CHADRE, ELKBRELELET,

TRADURLTHER7Va—VECEIRTEY  thDRA M- ERITHhE BB EE TSN,

http://daiunex.co.ip/schedule/



http://daiunex.co.jp/schedule/
http://daiunex.co.jp/schedule/
http://daiunex.co.jp/schedule/
http://daiunex.co.jp/schedule/
http://daiunex.co.jp/schedule/
http://daiunex.co.jp/schedule/
http://daiunex.co.jp/schedule/

