



ヨシシタスケジュール

OSAKA-PUSAN フェリー

2025年12月18日 更新

Vessel	搬入先倉庫（※）	LOADING PORT		DISCHARGE PORT
Voyage No.	CFS CUT	ETA	ETD	ETA
備考				
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
5151W	2025/12/18 (木)	2025/12/19 (金)	2025/12/19 (金)	2025/12/20 (土)
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
5152W	2025/12/19 (金)	2025/12/22 (月)	2025/12/22 (月)	2025/12/23 (火)
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
5153W	2025/12/23 (火)	2025/12/24 (水)	2025/12/24 (水)	2025/12/25 (木)
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
6003W	2026/01/06 (火)	2026/01/07 (水)	2026/01/07 (水)	2026/01/08 (木)
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
6004W	2026/01/08 (木)	2026/01/09 (金)	2026/01/09 (金)	2026/01/10 (土)
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
6006W	2026/01/13 (火)	2026/01/14 (水)	2026/01/14 (水)	2026/01/15 (木)
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
6007W	2026/01/15 (木)	2026/01/16 (金)	2026/01/16 (金)	2026/01/17 (土)
PANSTAR MIRACLE	DAIUN (OSA)	OSAKA		PUSAN
6008W	2026/01/16 (金)	2026/01/19 (月)	2026/01/19 (月)	2026/01/20 (火)

BOOKING/SCHEDULE のお問合せ先

株大運 国際物流課（担当:足立）

TEL:06-6120-2027

FAX:06-6120-2029

<貨物搬入先・大阪>

株大運 南港外貿雑貨センターQ-1号上屋

NACCS:4IDC4

大阪市住之江区南港中6-7

TEL:06-6612-4020 FAX:06-6612-7298

※Bookingの最終受付は基本的に CFS CUT前日の午前中までとさせて頂きます。

ご協力の程、宜しくお願ひ致します。

下記のURLでもスケジュールをご覧頂けます。他の積み地・仕向け地もお問合せ下さい。

<http://daiunex.co.jp/schedule/>